Deutsche Gehorlosen-SchieRsportmeisterschaft

DGS-Sportfest in Bremen 2001

Freie Pistole DR 539

Platz Name Verein Gesamt
1 Blimlein, Andreas Neuwied 89 86 85 82 87 87 516

2 Kurzschenkel, Stefan Neuwied 87 84 90 87 81 83 512

3 Schroter, Werner Nurnberg 81 75 76 85 84 78 479

4 Dronner, Gerhard Kassel 76 86 72 75 81 82 472

5 Wilbert, H.-Joachim Neuwied 76 68 73 81 82 73 453

6 Kirch, Jirgen Neuwied 72 66 75 89 68 75 445

7 Siebert, Bernd Kassel 59 78 75 74 79 71 436

8 Hitzenbichler, Horst Mainz 65 74 70 70 67 74 420
Freie Pistole Mannschaft DR 1515

Platz Verein Namen Gesamt
1 GSV Neuwied Andreas Bliimlein, Jiirgen Kirch, Stefan Kurzschenkel 516 445 1473
Olympische Schnellfeuerpistole DR 560

Platz Name Verein Gesamt
1 Kurzschenkel, Stefan Neuwied 93 95 89 94 93 88 552

2 Dronner, Gerhard Kassel 90 87 77 90 91 73 508

3 Blimlein, Andreas Neuwied 90 82 74 94 82 76 498

4 Kirch, Jurgen Neuwied 87 73 78 86 81 70 475

5 Hitzenbichler, Horst Mainz 76 83 71 77 76 76 459

6 Siebert, Bernd Kassel 82 75 29 72 32 0 290
Olympische Schnellfeuerpistole Mannschaft DR 1598

Platz Verein Namen Gesamt
1 GSV Neuwied Andreas Bliimlein, Jiirgen Kirch, Stefan Kurzschenkel 498 475 1525
Armbrustschiessen DR 382

Platz Name Verein Gesamt
1 Schweinsberg, Ingo Munchen 97 9% 95 93 381

2 Schweinsberg-Rott,Jutta  Minchen 97 92 95 92 376

3 Schroter, Werner Nurnberg 88 89 88 90 355
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Deutsche Gehorlosen-SchieRsportmeisterschaft

DGS-Sportfest in Bremen 2001

KK Freie Gewehr

Platz Name Verein
1 Schweinsberg, Ingo Minchen
2 Schweinsberg-Rott, Jutta Munchen
3 Link, Dieter Minchen
4 Grimm, Werner Mainz
5 Muhlbauer-Full, Andreas  Minchen

KK Freie Gewehr 40 Schuss Liegend

Platz Name Verein
1 Link, Dieter Miinchen
2 Schweinsberg, Ingo Miinchen
3 Grimm, Werner Mainz
4 Schweinsberg-Rott, Jutta Miinchen
5 Mduhlbauer-Fill, Andreas  Minchen

KK Freie Gewehr 40 Schuss Stehend

Platz Name Verein
1 Schweinsberg, Ingo Minchen
2 Schweinsberg-Rott, Jutta Minchen
3 Link, Dieter Miinchen
4 Grimm, Werner Mainz
5 Mduhlbauer-Fill, Andreas  Minchen

KK Freie Gewehr 40 Schuss Kniend

Platz Name Verein
1 Schweinsberg, Ingo Minchen
2 Link, Dieter Minchen
3 Grimm, Werner Mainz
4 Schweinsberg-Rott, Jutta Miinchen
5 Mduhlbauer-Fill, Andreas  Minchen

KK Freie Gewehr Mannschaft
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1 GSV Miinchen

Li.

384
374
392
378
361

98
97
97
92
93

91
91
87
88
82

94
91
95
83
88

99
98
95
96
88

93
95
87
84
89

94
89
90
86
89

-2 -

St.

372
371
345
337
327

98
98
94
93
88

94
93
89
83
81

95
88
82
92
87

97
91
92
93
92

94
92
82
82
75

90
89
86
90
74

Kn.

373
351
357
353
338
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Deutsche Gehorlosen-SchieRsportmeisterschaft
DGS-Sportfest in Bremen 2001

KK Liegendkampf Schiitzenklasse DR 592

Platz Name Verein Gesamt
1 Link, Dieter Minchen 97 95 98 98 97 98 583

2 Schweinsberg, Ingo Munchen 98 96 97 97 98 97 583

3 Heger, Michael Minchen 93 90 98 98 95 098 572

4 Kramer, Uwe Neuwied 96 93 95 95 97 96 572

5 Kirch, Jirgen Neuwied 93 96 96 93 96 96 570

6 Mackert, Peter Bamberg 95 96 92 95 90 92 560

7 Muinchenbach, Thomas Bamberg 89 87 92 95 95 97 555

8 Muhlbauer-Fill, Andreas  Minchen 91 96 92 89 94 86 548

9 Feck, Wilfried Minchen 91 90 89 91 89 88 538

10 Bruns, Dirk Hildesheim 0
11 Eckermann, Gerhard Hildesheim 0
KK Liegendkampf Mannschaft DR 1761

Platz Verein Namen Gesamt
1 GSV Minchen Ingo Schweinsberg, Michael Heger, Dieter Link 583 572 1737

2 GSV Neuwied Jiirgen Kirch, Uwe Kramer, Heinz Metzinger 570 572 1684

3 GSV Bamberg Peter Mackert, Thomas Miinchenbach, Gerhard Weibbrecl 560 555 1644

4 GSV Hildesheim Dirk Bruns, Verena Grossmann, Gerhard Eckermann 0 549 549
KK Liegendkampf Damenklasse DR 582

Platz Name Verein Gesamt
1 Schweinsberg-Rott, Jutta Minchen 95 96 96 92 99 97 575

2 Zimmermann, Marion Minchen 94 94 90 91 96 94 559

3 Groflmann, Verena Hildesheim 94 93 90 94 90 88 549

4 Flexeder, Monika Munchen 88 88 86 92 87 92 533
KK Liegendkampf Damen Mannschaft DR 1703

Platz Verein Namen Gesamt
1 GSV Miinchen Marion Zimmermann, Jutta Schweinsberg, Monika Flexede 559 575 1667

KK Liegendkampf Damen-Altersklasse

Platz Name Verein Gesamt

1 Grimm, Karin Mainz 92 89 88 92 84 84 529

KK Liegendkampf Altersklasse

Platz Name Verein Gesamt
1 Grimm, Werner Mainz 96 95 98 95 97 96 577
2 Metzinger, Heinz Neuwied 8 90 90 91 95 89 542
3 Pogge, Bernd Mainz 93 82 91 93 88 91 538
4 Weibbrecht, Gerhard Bamberg 90 84 89 87 90 89 529

KK Liegendkampf Altersklasse Mannschaft

Platz Verein Namen Gesamt
1 GSG Mainz Werner Grimm, Bernd Pogge, Karin Grimm 577 529 1644
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Deutsche Gehorlosen-SchieRsportmeisterschaft

DGS-Sportfest in Bremen 2001

Sportpistole

Name Verein
Blimlein, Andreas Neuwied
Dronner, Gerhard Kassel
Wilbert, H.-Joachim Neuwied
Hitzenbichler, Horst Mainz
Mackert, Peter Bamberg
Siebert, Bernd Kassel
Kirch, Jurgen Neuwied
Grimm, Werner Mainz

Sportpistole Mannschaft

Verein Namen

GSv Neuwied

Luftpistole Schiitzenklasse

Name Verein
Blimlein, Andreas Neuwied
Bruns, Dirk Hildesheim
Kurzschenkel, Stefan Neuwied
Dronner, Gerhard Kassel
Mackert, Peter Bamberg
Braun, Christoph Minchen
Funcke, Bodo Gotha
Schwarz, Heinz Gotha
Minchenbach, Thomas Bamberg
Hansch, Dirk Kassel
Siebert, Bernd Kassel
Woida, Rainer Bamberg
Wilbert, H.-Joachim Neuwied
Malaika, Christian Gotha

Luftpistole Mannschaft

Verein Namen

GSV Neuwied
GSV Kassel
GSV Bamberg
GSC Gotha

Luftpistole Damenklasse
Name Verein

Blickwede, Hella Kassel

Luftpistole Altersklasse

Name Verein
Schroéter, Werner Nurnberg
Grimm, Werner Mainz

Eckermann, Gerhard Hildesheim
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Deutsche Gehorlosen-SchieRsportmeisterschaft

DGS-Sportfest in Bremen 2001

KK Sportgewehr Schiitzenklasse

Name Verein

Schweinsberg, Ingo Munchen 99 97 97 95 97 99
Heger, Michael Minchen 97 98 91 96 89 93
Link, Dieter Munchen 92 98 84 89 95 87
Mackert, Peter Bamberg 95 94 92 84 87 84
Kramer, Uwe Neuwied 92 96 84 83 89 86
Mahlbauer-Fuill, Andreas  Mlnchen 95 93 83 79 85 85
Munchenbach, Thomas Bamberg 91 92 64 74 84 79
Woida, Rainer Bamberg 88 90 79 71 79 75
KK Sportgewehr Mannschaft

Verein Namen

GSV Miinchen Ingo Schweinsberg, Michael Heger, Andreas Miihlbauer-Fi
GSV Bamberg Peter Mackert, Rainer Woida, Thomas Miinchenbach
KK Sportgewehr Damenklasse

Name Verein

Schweinsberg-Rott, Jutta Minchen 193 186 183

KK Sportgewehr Damen Altersklasse

Name Verein

Grimm, Karin Mainz 177 107 132

KK Sportgewehr Altersklasse

Name Verein

Grimm, Werner Mainz 94 96 85 83 91 89
Metzinger, Heinz Neuwied 176 141 156
Weibbrecht, Gerhard Bamberg 179 110 158
Pogge, Bernd Mainz 183 112 143

KK Sportgewehr Altersklasse Mannschaft

Verein Namen

GSG Mainz Werner Grimm, Karin Grimm, Bernd Pogge
Standardpistole

Name Verein

Kurzschenkel, Stefan Neuwied 98 87 82 89 87 81
Blimlein, Andreas Neuwied 95 97 80 88 76 69
Mackert, Peter Bamberg 84 87 89 78 80 77
Kirch, Jurgen Neuwied 81 88 84 86 72 66
Wilbert, H.-Joachim Neuwied 80 8 63 81 75 T
Grimm, Werner Mainz 83 75 73 82 68 68
Standardpistole Mannschaft

Verein Namen

GSV Neuwied Jiirgen Kirch, Andreas Bliimlein, Stefan Kurzschenkel
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Deutsche Gehorlosen-SchieRsportmeisterschaft

DGS-Sportfest in Bremen 2001

Luftgewehr Schiitzenklasse

Name Verein

Schweinsberg, Ingo Munchen 98 99 98 96 98
Heger, Michael Minchen 93 97 96 94 93
Feck, Wilfried Minchen 89 92 90 93 096
Kramer, Uwe Neuwied 91 88 95 89 94
Mackert, Peter Bamberg 91 91 92 92 093
Link, Dieter Munchen 93 90 90 91 90
Munchenbach, Thomas Bamberg 88 91 88 91 88
Braun, Christoph Minchen 81 84 92 93 96
Woida, Rainer Bamberg 90 89 83 90 86
Locher, Werner Minchen 79 8 90 80 87

Muahlbauer-Full, Andreas  MUlinchen

Luftgewehr Mannschaft
Verein Namen

GSV Minchen
GSV Bamberg

Michael Heger, Christoph Braun, Ingo Schweinsberg

Peter Mackert, Rainer Woida, Thomas Minchenbach

Luftgewehr Damen

Name Verein

Zimmermann, Marion Miinchen 97 97 97 93
Schweinsberg-Rott,Jutta  Miinchen 93 94 97 98
Flexeder, Monika Miinchen 88 92 86 94
GrolRmann, Verena Hildesheim 89 90 84 83

Luftgewehr Damen Mannschaft
Verein Namen

GSV Minchen

Luftgewehr Altersklasse

Name Verein

Schroéter, Werner Nurnberg 90 86 90 96
Grimm, Werner Mainz 82 88 90 87
Weibbrecht, Gerhard Bamberg 77 80 84 84
Metzinger, Heinz Neuwied 76 80 81 74
Pogge, Bernd Mainz 59 67 73 83
Eckermann, Gerhard Hildesheim

Luftgewehr Damen Altersklasse
Name Verein

Grimm, Karin Mainz 73 62 69 77

Luftgewehr Altersklasse Mannschaft
Verein Namen

GSG Mainz Werner Grimm, Karin Grimm, Bernd Pogge
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